Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 20.01.2017 № 145 «Об утверждении Перечня

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных
учреждений»

В соответствии  с Положением об установлении систем оплаты труда

работников муниципальных бюджетных, казенных и автономных
учреждений, утвержденным постановлением администрации города
Благовещенска от 26.12.2011 № 5998
постановляю:

1. Внести  в постановление администрации города Благовещенска
от 20.01.2017 № 145 «Об утверждении Перечня руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений» (в
редакции постановления администрации города Благовещенска от 19.08.2022
№ 4445) изменение, дополнив приложение к постановлению пунктом 29
следующего содержания:
«
29. МАУ ДО «Детская хореографическая школа

«Ровесники»
руководитель до 3,3

».
2. Управлению культуры администрации города Благовещенска

обеспечить выполнение настоящего постановления в пределах
утвержденного фонда оплаты труда.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания,
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября
2022 года, и подлежит размещению в официальном сетевом издании
npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]